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Stiftelsen Miljøfyrtårn, Kristiansand 15.05.2018 

Vedlegg 3.2: Enkel miljøoppfølging 
-et tilleggsprodukt i hovedkontormodellen 

Hensikten med å tilby enkel miljøoppfølging er å involvere alle enheter i en organisasjon i 
organisasjonens miljøledelsessystem. For de underliggende enhetene som ikke er sertifiserbare 
legges det til rette for at man kan benytte Miljøfyrtårns klima- og miljørapport uten å gjennomføre 
full sertifisering. Enkel miljøoppfølging vil være et godt forberedende produkt slik at underliggende 
enhet enkelt kan bli fullverdige medlemmer av ordningen med egne sertifikat når rammene er 
endret. Enheter som benytter enkel miljøoppfølging får ikke utstedt eget sertifikat.  

Forutsetninger for når enkel miljøoppfølging kan benyttes i forbindelse med 
hovedkontormodellen: 

 Hovedkontormodellen skal benyttes og hovedkontoret skal være sertifisert.  
 Enheter som er sertifisert etter annen ordning (ISO 14001, EMAS, Grønt Flagg osv.) kan 

benytte enkel miljøoppfølging som verktøy for miljøledelse. 
 Kommuner kan benytte enkel miljøoppfølging ved underliggende enheter som et første trinn 

i innføring av Miljøfyrtårn som overordnet miljøledelsessystem. 
 En hensiktsmessig løsning der kriterium om miljørettet helsevern i skoler og barnehager mv. 

ikke kan tilfredsstilles innen rimelig tid. 
 For små enheter som er besluttet ikke er sertifiseringsobjekt, men som skal være en del av 

konsernets miljøledelse.  

 

Retningslinjer som gjelder når enheter benytter enkel miljøoppfølging: 

 Årlig klima- og miljørapport fylles ut og leveres hvert år innen 1. april. 
 Hvis en underliggende enhet som benytter enkel miljøoppfølging vil bli sertifisert, må de 

gjennom vanlig løp med utfylling av miljøkartlegging og sertifiseringsmøte for å vise at de 
oppfyller bransjekriteriene de skal sertifiseres etter. 

 Dersom det er formålstjenlig kan hovedkontoret og hovedsertifisør avtale seg imellom at det 
skal foretas stikkprøver av dokumentasjon fra underliggende enheter som benytter enkel 
miljøoppfølging.  

 Dersom det er formålstjenlig kan skjema for miljøkartlegging benyttes selv om det ikke 
foreligger planer om å bli sertifisert. Det er bygget inn løsning for intern godkjenning av 
miljøkartleggingen, noe som ikke genererer sertifikat. 


